Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PIRIPIRI
Av. Rio dos Matos, Germano, Germano, Piripiri / PI, CEP 64.260-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 10/2024 - GDG/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 8 de março de 2024.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA COORDENADORES(AS) DE CURSOS
SUPERIORES, NÍVEL TÉCNICO, EXTENSÃO, PESQUISA E NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS
PESSOAS COM  NECESSIDADES ESPECÍFICAS (NAPNE)

O Diretor-Geral do IFPI/Campus Piripiri torna público a homologação do resultado da
Eleição referente ao Edital nº 4/2024 - GDG/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 15 de fevereiro de
2024.:

CANDIDATOS (AS)CANDIDATOS (AS) COORDENAÇÃOCOORDENAÇÃO RESULTADORESULTADO

Juliana Celso Melo Pinheiro de
Vasconcelos

Coordenação do Curso Técnico
em Administração

ELEITA

Francílio de Amorim dos
Santos

Coordenação das Áreas Natureza,
Humanas e Letras

ELEITO

Luciana De Lima Pereira Coordenação de Extensão ELEITA

Joselma Ferreira Lima e Silva Coordenação do NAPNE ELEITA

Glairton Cardoso Rocha Coordenação de Pesquisa ELEITO

Marcelo Melo Viana
Coordenação do Curso Técnico
em Vestuário

ELEITO

Ivan da Silva Sousa
Coordenação do Curso
Licenciatura em Matemática

ELEITO

Elida Belquice De Araujo
Santiago

Coordenação do Curso Tecnólogo
em Design de Moda

ELEITA

Valdivia Regina Medeiros
Queiroz

Coordenação do Curso
Bacharelado em Administração

ELEITA

Mayllon Veras da Silva
Coordenação do Curso Técnico
em Informática

ELEITO

	Documento assinado eletronicamente por: